
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 55/2012 

(2012. gada 23. janvāris), 

ar ko īsteno Regulas (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 33. 
panta 1. punktu 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 36/2012 (2012. gada 
18. janvāris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situā
ciju Sīrijā un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 442/2011 ( 1 ), un jo 
īpaši tās 33. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1) Padome 2012. gada 18. janvārī pieņēma Regulu (ES) Nr. 
36/2012. 

(2) Ņemot vērā situācijas nopietnību Sīrijā un saskaņā 
ar Padomes Īstenošanas lēmumu 2012/37/KĀDP 
(2012. gada 23. janvāris), ar ko īsteno Lēmumu 
2011/782/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret 

Sīriju ( 2 ), Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikumā iekļautais 
personu, vienību un struktūru saraksts, uz kurām attie
cina ierobežojošos pasākumus, būtu jāpapildina ar 
jaunām personām un vienībām, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Šīs regulas pielikumā uzskaitītās personas un vienības pievieno 
sarakstam, kas iekļauts Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2012. gada 23. janvārī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

C. ASHTON

LV L 19/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.1.2012. 

( 1 ) OV L 16, 19.1.2012, 1 lpp.. ( 2 ) Sk. šā Oficiālā Vēstneša 33. lpp.



PIELIKUMS 

Regulas 1. pantā minētās personas un vienības 

Vārds, uzvārds/ 
nosaukums Identifikācijas informācija Iemesli Datums, kad 

iekļauts sarakstā 

1. Brigādes 
ģenerālis 
Jawdat Ibrahim 
Safi 

154. pulka komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem 
Damaskā un tās apkārtnē, tostarp 
Mo'adamiyeh, Dūmā, Abasiyeh, Duma. 

23.1.2012. 

2. Ģenerālmajors 
Muhammad Ali 
Durgham 

4. divīzijas komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem 
Damaskā un tās apkārtnē, tostarp 
Mo'adamiyeh, Dūmā, Abasiyeh, Duma. 

23.1.2012. 

3. Ģenerālmajors 
Ramadan 
Mahmoud 
Ramadan 

35. īpašo spēku pulka komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem 
Bānijāsā un Derā 

23.1.2012. 

4. Brigādes 
ģenerālis 
Ahmed Yousef 
Jarad 

132. brigādes komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem 
Derā, tostarp - izmantojot ložmetējus un 
pretgaisa aizsardzības ieročus 

23.1.2012. 

5. Ģenerālmajors 
Naim Jasem 
Suleiman 

3. divīzijas komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem 
Dūmā 

23.1.2012. 

6. Brigādes 
ģenerālis 
Jihad Mohamed 
Sultan 

65. brigādes komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem 
Dūmā 

23.1.2012. 

7. Ģenerālmajors 
Fo'ad 
Hamoudeh 

Militāro operāciju komandieris Idlibā 2011. gada septembra sākumā pavēlēja 
karavīriem šaut uz protestētājiem Idlibā 

23.1.2012. 

8. Ģenerālmajors 
Bader Aqel 

Īpašo spēku komandieris Pavēlēja karavīriem savākt līķus un nodot 
tos izlūkošanas dienestam, kā arī atbildīgs 
par vardarbību Bukamālā 

23.1.2012. 

9. Brigādes 
ģenerālis 
Ghassan Afif 

45. pulka komandieris Militāro operāciju komandieris Homsā, 
Bānijāsā un Idlibā 

23.1.2012. 

10. Brigādes 
ģenerālis 
Mohamed 
Maaruf 

45. pulka komandieris Militāro operāciju komandieris Homsā. 
Pavēlēja šaut uz protestētājiem Homsā 

23.1.2012. 

11. Brigādes 
ģenerālis 
Yousef Ismail 

134. brigādes komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz ēkām un 
cilvēkiem uz jumtiem iepriekšējā dienā 
nogalināto protestētāju bērēs Talbisehā 

23.1.2012. 

12. Brigādes 
ģenerālis 
Jamal Yunes 

555. pulka komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem 
Mo'adimiyeh 

23.1.2012.

LV 24.1.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 19/7



Vārds, uzvārds/ 
nosaukums Identifikācijas informācija Iemesli Datums, kad 

iekļauts sarakstā 

13. Brigādes 
ģenerālis 
Mohsin 
Makhlouf 

Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem 
Al-Herākā 

23.1.2012. 

14. Brigādes 
ģenerālis 
Ali Dawwa 

Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem 
Al-Herākā 

23.1.2012. 

15. Brigādes 
ģenerālis 
Mohamed 
Khaddor 

106. brigādes, prezidenta gvardes 
komandieris 

Pavēlēja karavīriem sist protestētājus ar 
nūjām un arestēt viņus. Atbildīgs par 
miermīlīgu protestētāju apspiešanu Dūmā 

23.1.2012. 

16. Ģenerālmajors 
Suheil Salman 
Hassan 

5. divīzijas komandieris Pavēlēja karavīriem šaut uz protestētājiem 
Deras muhāfazu 

23.1.2012. 

17. Wafiq Nasser Suveidas reģionālās nodaļas vadītājs 
(Militārā izlūkošanas nodaļa) 

Būdams Militārās izlūkošanas nodaļas 
Suveidas reģionālās nodaļas vadītājs, atbil
dīgs par Suveidā aizturēto personu patva
rīgu aizturēšanu un spīdzināšanu 

23.1.2012. 

18. Ahmed Dibe Deras reģionālās nodaļas vadītājs 
(Vispārējais izlūkošanas direktorāts) 

Būdams Vispārējās izlūkošanas direkto
rāta Deras reģionālās nodaļas vadītājs, 
atbildīgs par Derā aizturēto personu 
patvarīgu aizturēšanu un spīdzināšanu 

23.1.2012. 

19. Makhmoud 
al-Khattib 

Izmeklēšanas nodaļas vadītājs (Poli
tiskās drošības direktorāts) 

Būdams Politiskās drošības direktorāta 
Izmeklēšanas nodaļas vadītājs, atbildīgs 
par aizturēto personu aizturēšanu un 
spīdzināšanu 

23.1.2012. 

20. Mohamed 
Heikmat 
Ibrahim 

Operatīvās nodaļas vadītājs (Poli
tiskās drošības direktorāts) 

Būdams Politiskās drošības direktorāta 
Operatīvās nodaļas vadītājs, atbildīgs par 
aizturēto personu aizturēšanu un spīdzi
nāšanu 

23.1.2012. 

21. Nasser Al-Ali Deras reģionālās nodaļas vadītājs 
(Politiskās drošības direktorāts) 

Būdams Politiskās drošības direktorāta 
Deras reģionālās nodaļas vadītājs, atbil
dīgs par aizturēto personu aizturēšanu 
un spīdzināšanu 

23.1.2012. 

22. Mehran 
(jeb Mahran) 
Khwanda 

Transporta uzņēmuma Qadmous 
Transport Co īpašnieks, dzimis 
11.05.1938. Pases: Nr. 3298 858, 
derīguma termiņš beidzās 2004. 
gada 9. maijā, Nr. 001452904, derī
guma termiņš beigsies 2011. gada 
29. novembrī, Nr. 006283523, derī
guma termiņš beigsies 2017. gada 
28. jūnijā 

Sniedz loģistisku atbalstu pret civiliedzī
votājiem vērstai vardarbīgai apspiešanai, 
ko savās darbības zonās īsteno valdību 
atbalstoši militāri grupējumi, kas iesaistīti 
vardarbībā («chabbihas») 

23.1.2012. 

23. Industrial Bank Dar Al Muhanisen Building, 7th Floor, 
Maysaloun Street, P.O. Box 7572 
Damaska, Sīrija 
Tālr. +963 11-222-8200. 
+963 11-222-7910 
Fakss +963 11-222-8412 

Valsts īpašumā esoša banka. 
Sniedz finansiālu atbalstu režīmam 

23.1.2012. 

24. Popular Credit 
Bank 

Dar Al Muhanisen Building, 6th Floor, 
Maysaloun Street, Damaska, Sīrija 
Tālr. +963 11-222-7604. 
+963 11-221-8376 
Fakss +963 11-221-0124 

Valsts īpašumā esoša banka. 
Sniedz finansiālu atbalstu režīmam 

23.1.2012.

LV L 19/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.1.2012.



Vārds, uzvārds/ 
nosaukums Identifikācijas informācija Iemesli Datums, kad 

iekļauts sarakstā 

25. Saving Bank Syria-Damascus – Merjah – Al-Furat 
St. P.O. Box: 5467 
Fakss 224 4909 – 245 3471 
Tālr. 222 8403 
e-pasts: s.bank@scs-net.org 
post-gm@net.sy 

Valsts īpašumā esoša banka. 
Sniedz finansiālu atbalstu režīmam 

23.1.2012. 

26. Agricultural 
Cooperative 
Bank 

Agricultural Cooperative Bank Building, 
Damascus Tajhez, P.O. Box 4325, 
Damaska, Sīrija. 
Tālr. +963 11-221-3462; 
+963 11-222-1393 
Fakss +963 11-224-1261 
Tīmekļa vietne: www.agrobank.org 

Valsts īpašumā esoša banka. 
Sniedz finansiālu atbalstu režīmam 

23.1.2012. 

27. Syrian Lebanese 
Commercial 
Bank 

Syrian Lebanese Commercial Bank Buil
ding, 6th Floor, Makdessi Street, 
Hamra, P.O. Box 11-8701, Beirūta, 
Libāna 
Tālr. +961 1-741666 
Fakss +961 1-738228; 
+961 1-753215; 
+961 1-736629 
Tīmekļa vietne: www.slcb.com.lb 

Sarakstā jau minētās bankas Commercial 
Bank of Syria meitasuzņēmums. 
Sniedz finansiālu atbalstu režīmam 

23.1.2012. 

28. Deir ez-Zur 
Petroleum 
Company 

Dar Al Saadi Building 1st, 5th, and 
6th Floor Zillat Street Mazza Area 
P.O. Box 9120 Damaska, Sīrija 
Tālr. +963 11-662-1175; 
+963 11-662-1400 
Fakss +963 11-662-1848 

GPC kopuzņēmums. Sniedz finansiālu 
atbalstu režīmam 

23.1.2012. 

29. Ebla Petroleum 
Company 

Head Office Mazzeh Villat Ghabia Dar 
Es Saada 16 Damaska, Sīrija 
Tālr. +963 116691100 
P.O. Box 9120 

GPC kopuzņēmums. Sniedz finansiālu 
atbalstu režīmam 

23.1.2012. 

30. Dijla Petroleum 
Company 

Building No. 653 – 1st Floor, Daraa 
Highway, P.O. Box 81, Damaska, 
Sīrija 

GPC kopuzņēmums. Sniedz finansiālu 
atbalstu režīmam 

23.1.2012.

LV 24.1.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 19/9

mailto:s.bank@scs-net.org
mailto:post-gm@net.sy
http://www.agrobank.org
http://www.slcb.com.lb

